• 稳健可靠、无缺陷的膜，提供了最佳的产品截留和性能一
致性
• 独特的流道筛网设计，可实现高传质和高通量，以获得
更高的最终浓度
•  从实验室到生产规模，快速、可靠的放大/缩小
•  坚固、可靠的设计
•  自动化制造，提供了无与伦比的性能一致性和可靠性
•  易于安装和清洗

用于88 cm2 和0.11 m2 超滤膜包的
转向板和硅胶垫片组件
订购信息
配备Biomax® 膜的Pellicon® 3超滤膜包
名称 货号
10kD NMWL ，配A型筛网
88 cm2 P3B010A00
0.11 m2 P3B010A01
0.57 m2 P3B010A05
1.14 m2 P3B010A10
 30kD NMWL ，配A型筛网
88 cm2 P3B030A00
0.11 m2 P3B030A01
0.57 m2 P3B030A05
1.14 m2 P3B030A10
50kD NMWL ，配A型筛网
88 cm2 P3B050A00
0.11 m2 P3B050A01
0.57 m2 P3B050A05
1.14 m2 P3B050A10
30kD NMWL ，配D型筛网
88 cm2 P3B030D00
0.11m² P3B030D01
0.57 m2 P3B030D05
1.14 m2 P3B030D10
附件
名称 货号
单向切向流（TFF）组件
XXSPTFF01